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第1会場
（センチュリーホール）

第2会場
（白鳥ホール北）

第3会場
（白鳥ホール南）

第4会場
（国際会議室）

第5会場
（レセプションホール東）

第6会場
（レセプションホール西）

第7会場
（会議室141・142）

第8会場
（会議室131・132）

第9会場
（会議室133・134）

第10会場
（会議室431・432）

ポスタ－会場
（イベントホール）

機器展示会場
（イベントホール）

■ 6月2日（土）

1号館
2階

4号館
1階

4号館
1階

3号館
3階

1号館
4階

1号館
4階

1号館
4階

1号館
3階

1号館
3階

4号館
3階

1号館
1階

1号館
1階

産業歯科保健フォーラム
産業歯科保健部会総会

産業衛生技術フォーラム
産業衛生技術部会総会

産業看護フォーラム
産業看護部会総会

専攻医試験

産業医フォーラム

産業歯科保健部会幹事会

地域交流集会
（市民公開）

ランチョンセミナー11
ファイザー株式会社

ポスター展示

機器・書籍展示

ポスター貼付 ポスター展示
一般演題
（ポスター
セッション3）

ポスター撤去

シンポジウム6
医師が健康に働き続けるための職場の課題と対策

～日本医師会・勤務医の健康支援に関するプロジェクト委員会の取り組みから～
（医療従事者のための産業保健研究会企画）

市民公開シンポジウム
看護師が健康に働き続けるための職場の課題と対策
（産業疲労研究会・作業関連性運動器障害研究会・
医療従事者のための産業保健研究会合同企画）

シンポジウム7
電離放射線のリスク評価値（許容濃度委員会企画）

シンポジウム8
産業化学物質による神経毒性評価

－最新の動物実験のヒトにおける毒性評価への応用と可能性－
（産業中毒・生物的モニタリング研究会企画）

シンポジウム9
産業保健と自殺予防―自殺総合対策大綱の改定をめぐって

（産業精神衛生研究会企画）

シンポジウム10
労働安全衛生法改正に伴う職場の喫煙対策
（職域における喫煙対策研究会企画）

パネルディスカッション2
日本産業衛生学会における利益相反マネージメントを考える
（日本産業衛生学会利益相反ワーキンググループ企画）


